

PORTARIA Nº 068/2025

A Presidenta da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimental,

RESOLVE:

Exonerar o Sr. **DIMAS THIAGO CAVALCANTE PONTES,** CPF - 050.328.434-31, RG - 2002001001579 SSP/AL, como Assessor Técnico, Cargo de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 31 de janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 31 de janeiro de 2025

Neilza Elias da Silva Presidenta

A presente Portaria foi registrada e publicada na Diretoria da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 31 de janeiro de 2025.

Djacy Washington Clemente Maia